
Meldeliste

38. Möbel - Löffler Mini Tournee
Olympia Skistadion Partenkirchen - 11.02.2024

Sprungwettkampf

Nr Jg StNr Name Vbd Altersklasse Kategorie

SC Oberstdorf

1 16 5 *HESSMANN Quirin Newcomer - m Newcomer
2 15 11 *DORNACH Thekla Schüler 9 weiblich S9 m/w

3 15 12 *JÖRG Thade Schüler 9 männlich S9 m/w

4 15 13 *HILBRAND Josef Schüler 9 männlich S9 m/w

5 15 14 *MENZEL Ludwig Schüler 9 männlich S9 m/w

6 14 22 *RÖSCH Valentin Schüler 10 männlich S10 m/w
7 13 24 *HESSMANN Serafin Schüler 11 männlich S11 m/w

8 13 25 *HEIL Moritz Schüler 11 männlich S11 m/w

9 12 30 *GIMINEZ OVELAR Adrian Schüler 12 männlich S12 m

10 12 35 *DENTLER Kilian Schüler 12 männlich S12 m

11 11 42 *SCHMID Linus Schüler 13 männlich S13 m

SC Partenkirchen

1 17 3 *JOCHUM Evi Newcomer - w Newcomer

2 15 6 *FEY Mattis Newcomer - m Newcomer
3 17 7 *STROBEL Sarah Schüler 7 und jünger S7 m/w

4 14 19 *ORTNER Ludwig Schüler 10 männlich S10 m/w

5 13 23 *WANISCH Paulinus Schüler 11 männlich S11 m/w

6 12 31 *DILLEMUTH Daniel Schüler 12 männlich S12 m

7 12 32 *STREIN Arik Schüler 12 männlich S12 m
8 11 38 *SCHNEIDER Antonia Schüler 13 weiblich Mädchenklasse (S12 / S13)

9 11 39 WEIGELT Benjamin Schüler 13 männlich S13 m

10 11 40 *OSTLER Luis Schüler 13 männlich S13 m

11 11 41 *HAWLA Max Schüler 13 männlich S13 m

12 10 45 *SCHNEIDER Pia Schüler 14 weiblich und älter offene Klasse

TSV Buchenberg

1 16 8 SCHINDELE Marie Schüler 8 weiblich S8 m/w

2 15 10 *DORNACH Marlene Schüler 9 weiblich S9 m/w
3 14 21 *WEHR Thaddäus Schüler 10 männlich S10 m/w
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Meldeliste

38. Möbel - Löffler Mini Tournee
Olympia Skistadion Partenkirchen - 11.02.2024

Sprungwettkampf

Nr Jg StNr Name Vbd Altersklasse Kategorie

4 13 26 *PRESTEL Jona Schüler 11 männlich S11 m/w
5 12 34 *DORNACH Hannes Schüler 12 männlich S12 m

6 09 46 *FAUST Magdalena Schüler 14 weiblich und älter offene Klasse

7 09 47 *BICKEL Tamino Schüler 14 männlich und älter offene Klasse

8 07 48 *BICKEL Raphael Schüler 14 männlich und älter offene Klasse

WSV Isny

1 18 2 *BAUER Jorin Newcomer - m Newcomer

2 14 20 *BAUER Teresa Schüler 10 weiblich S10 m/w

3 13 27 *VESPER Carla Schüler 11 weiblich S11 m/w
4 12 33 *BAUER Samuel Schüler 12 männlich S12 m

5 12 36 *MECHLER Felix Schüler 12 männlich S12 m

6 06 43 *THUMER Sophia Schüler 14 weiblich und älter offene Klasse

7 10 44 KULKA Emelie Schüler 14 weiblich und älter offene Klasse

WSV Warmensteinach

1 15 9 *HÄFNER Nelio Schüler 9 männlich S9 m/w

2 11 37 *WEIDEMANN Greta Schüler 13 weiblich Mädchenklasse (S12 / S13)

WSV Wörgl

1 18 1 *FLATSCHER Magdalena Newcomer - w Newcomer

2 16 4 *FLATSCHER Alex Newcomer - m Newcomer

3 14 15 *GREIDERER Samuel Schüler 10 männlich S10 m/w
4 14 16 HÖRBIGER Georg Schüler 10 männlich S10 m/w

5 14 17 *HÖRBIGER Josef Schüler 10 männlich S10 m/w

6 14 18 *RABL Anton Schüler 10 männlich S10 m/w

7 12 28 *GREIDERER Jonas Schüler 12 männlich S12 m

8 12 29 *PFISTER Felix Schüler 12 männlich S12 m
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Rennleiter:        Johannes Fischer A: Daniela Ostler
Trainer:          Maximilian Jäger B: Franz Keller

      C: Sybille Uhr

 

SCHANZENDATEN Lauf WETTER
Hill Size: 22 m / 47 m S7-S11: 1,5 s / Pkt

K-Point: 20 m / 43 m S12/ S13 w / S12 m : 2,142857 s / Pkt  
Meter Wert: 2,4 Pkt / m S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Massenstart: 09:30 Uhr

 S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Sprunglauf:  
 

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Newcomer - w, 9.0 m Schanze

1 18 *FLATSCHER Magdalena WSV Wörgl                               

Newcomer - m, 9.0 m Schanze

2 18 *BAUER Jorin WSV Isny                               

Newcomer - w, 9.0 m Schanze

3 17 *JOCHUM Evi SC Partenkirchen                               
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Newcomer - m, 9.0 m Schanze

4 16 *FLATSCHER Alex WSV Wörgl                               
5 16 *HESSMANN Quirin SC Oberstdorf                               

6 15 *FEY Mattis SC Partenkirchen                               

Schüler 7 und jünger, 20.0 m Schanze

7 17 60 *STROBEL Sarah SC Partenkirchen                               

Schüler 8 weiblich, 20.0 m Schanze

8 16 60 SCHINDELE Marie TSV Buchenberg                               

Schüler 9 männlich, 20.0 m Schanze

9 15 *HÄFNER Nelio WSV Warmensteinach                              

Schüler 9 weiblich, 20.0 m Schanze

10 15 31 *DORNACH Marlene TSV Buchenberg                               
11 15 38 *DORNACH Thekla SC Oberstdorf                               

Schüler 9 männlich, 20.0 m Schanze

12 15 82 *JÖRG Thade SC Oberstdorf                               
13 15 91 *HILBRAND Josef SC Oberstdorf                               

14 15 103 *MENZEL Ludwig SC Oberstdorf                               

Schüler 10 männlich, 20.0 m Schanze

15 14 *GREIDERER Samuel WSV Wörgl                               

16 14 HÖRBIGER Georg WSV Wörgl                               

17 14 *HÖRBIGER Josef WSV Wörgl                               

18 14 *RABL Anton WSV Wörgl                               

Schüler 10 männlich, 20.0 m Schanze

19 14 69 *ORTNER Ludwig SC Partenkirchen                               
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler 10 weiblich, 20.0 m Schanze

20 14 75 *BAUER Teresa WSV Isny                               

Schüler 10 männlich, 20.0 m Schanze

21 14 87 *WEHR Thaddäus TSV Buchenberg                               

22 14 115 *RÖSCH Valentin SC Oberstdorf                               

Schüler 11 männlich, 43.0 m Schanze

23 13 40 *WANISCH Paulinus SC Partenkirchen                               

24 13 72 *HESSMANN Serafin SC Oberstdorf                               

25 13 85 *HEIL Moritz SC Oberstdorf                               

26 13 92 *PRESTEL Jona TSV Buchenberg                               

Schüler 11 weiblich, 43.0 m Schanze

27 13 107 *VESPER Carla WSV Isny                               

Schüler 12 männlich, 43.0 m Schanze

28 12 *GREIDERER Jonas WSV Wörgl                               
29 12 *PFISTER Felix WSV Wörgl                               

Schüler 12 männlich, 43.0 m Schanze

30 12 29 *GIMINEZ OVELAR Adrian SC Oberstdorf                               
31 12 61 *DILLEMUTH Daniel SC Partenkirchen                               

32 12 64 *STREIN Arik SC Partenkirchen                               
33 12 72 *BAUER Samuel WSV Isny                               

34 12 85 *DORNACH Hannes TSV Buchenberg                               

35 12 93 *DENTLER Kilian SC Oberstdorf                               

36 12 98 *MECHLER Felix WSV Isny                               

Schüler 13 weiblich, 43.0 m Schanze

37 11 *WEIDEMANN Greta WSV Warmensteinach                              

38 11 90 *SCHNEIDER Antonia SC Partenkirchen                               
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler 13 männlich, 43.0 m Schanze

39 11 22 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen                               
40 11 25 *OSTLER Luis SC Partenkirchen                               

41 11 85 *HAWLA Max SC Partenkirchen                               
42 11 115 *SCHMID Linus SC Oberstdorf                               

Schüler 14 weiblich und älter, 43.0 m Schanze

43 06 *THUMER Sophia WSV Isny                               

44 10 KULKA Emelie WSV Isny                               

45 10 *SCHNEIDER Pia SC Partenkirchen                               

46 09 *FAUST Magdalena TSV Buchenberg                               

Schüler 14 männlich und älter, 43.0 m Schanze

47 09 *BICKEL Tamino TSV Buchenberg                               
48 07 *BICKEL Raphael TSV Buchenberg                               
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

K O M B I N A T I O N S L A N G L A U F

JURY SPRUNGRICHTER
Rennleiter:        Johannes Fischer A: Daniela Ostler
Trainer:          Maximilian Jäger B: Franz Keller

      C: Sybille Uhr

 

SCHANZENDATEN Lauf WETTER
Hill Size: 22 m / 47 m S7-S11: 1,5 s / Pkt

K-Point: 20 m / 43 m S12/ S13 w / S12 m : 2,142857 s / Pkt  
Meter Wert: 2,4 Pkt / m S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Massenstart: 09:30 Uhr

 S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Sprunglauf:  
 

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

Newcomer,  1.25 km

1 5 HESSMANN Quirin 16 SC Oberstdorf     7:13.5 120.0

2 6 FEY Mattis 15 SC Partenkirchen     7:26.8 112.2       13.3

3 2 BAUER Jorin 18 WSV Isny    17:13.5     10:00.0

S7 m/w,  1.25 km

1 7 STROBEL Sarah 17 SC Partenkirchen     9:25.2 120.0

S9 m/w,  1.25 km

1 13 HILBRAND Josef 15 SC Oberstdorf     4:46.6 120.0

2 14 MENZEL Ludwig 15 SC Oberstdorf     5:14.1 101.7       27.5

3 12 JÖRG Thade 15 SC Oberstdorf     5:25.8 93.9       39.2

4 9 HÄFNER Nelio 15 WSV Warmensteinach     5:37.3 86.2       50.7
5 11 DORNACH Thekla 15 SC Oberstdorf     5:58.4 72.1     1:11.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Punkte Rückstand

6 10 DORNACH Marlene 15 TSV Buchenberg     7:00.0 31.1     2:13.4

S10 m/w,  1.25 km

1 22 RÖSCH Valentin 14 SC Oberstdorf     4:21.4 120.0

2 15 GREIDERER Samuel 14 WSV Wörgl     4:56.5 96.6       35.1

3 21 WEHR Thaddäus 14 TSV Buchenberg     5:20.4 80.7       59.0

4 19 ORTNER Ludwig 14 SC Partenkirchen     5:33.0 72.3     1:11.6

5 17 HÖRBIGER Josef 14 WSV Wörgl     5:33.4 72.0     1:12.0
6 20 BAUER Teresa 14 WSV Isny     5:43.3 65.4     1:21.9

7 18 RABL Anton 14 WSV Wörgl     6:31.1 33.5     2:09.7

S11 m/w,  1.25 km

1 25 HEIL Moritz 13 SC Oberstdorf     4:17.2 120.0

2 26 PRESTEL Jona 13 TSV Buchenberg     4:17.7 119.7        0.5

3 23 WANISCH Paulinus 13 SC Partenkirchen     4:18.4 119.2        1.2

4 24 HESSMANN Serafin 13 SC Oberstdorf     4:21.0 117.5        3.8

5 27 VESPER Carla 13 WSV Isny     4:43.7 102.3       26.5

S12 m,  2.5 km

1 34 DORNACH Hannes 12 TSV Buchenberg     8:03.4 120.0

2 28 GREIDERER Jonas 12 WSV Wörgl     8:36.2 104.7       32.8
3 35 DENTLER Kilian 12 SC Oberstdorf     8:39.8 103.0       36.4

4 31 DILLEMUTH Daniel 12 SC Partenkirchen     8:40.9 102.5       37.5

5 33 BAUER Samuel 12 WSV Isny     8:41.3 102.3       37.9

6 30 GIMINEZ OVELAR Adrian 12 SC Oberstdorf     9:29.6 79.8     1:26.2

Mädchenklasse (S12 / S13),  2.5 km

1 38 SCHNEIDER Antonia 11 SC Partenkirchen     7:38.4 120.0

2 37 WEIDEMANN Greta 11 WSV Warmensteinach     8:32.9 94.6       54.5

S13 m,  3.7 km

1 42 SCHMID Linus 11 SC Oberstdorf    11:18.2 120.0

2 40 OSTLER Luis 11 SC Partenkirchen    11:20.2 119.2        2.0

3 41 HAWLA Max 11 SC Partenkirchen    13:17.7 74.2     1:59.5

offene Klasse,  3.7 km

1 45 SCHNEIDER Pia 10 SC Partenkirchen    10:55.8 120.0

2 46 FAUST Magdalena 09 TSV Buchenberg    12:05.0 93.5     1:09.2
3 48 BICKEL Raphael 07 TSV Buchenberg    13:48.5 53.8     2:52.7

4 47 BICKEL Tamino 09 TSV Buchenberg    14:21.1 41.3     3:25.3

5 43 THUMER Sophia 06 WSV Isny    20:13.2      9:17.4
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 41

Nicht am Start: 3
29 PFISTER Felix WSV Wörgl S12 m

32 STREIN Arik SC Partenkirchen S12 m
36 MECHLER Felix WSV Isny S12 m

In der Wertung: 38

Weister Sprung: Nr. 26 Schmid Linus (SC Oberstdorf)  2 x 20m

Für die Richtigkeit:
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Rennleiter:        Johannes Fischer A: Daniela Ostler
Trainer:          Maximilian Jäger B: Franz Keller

      C: Sybille Uhr

 

SCHANZENDATEN Lauf WETTER
Hill Size: 22 m / 47 m S7-S11: 1,5 s / Pkt 6 Grad, bedeckt

K-Point: 20 m / 43 m S12/ S13 w / S12 m : 2,142857 s / Pkt  
Meter Wert: 2,4 Pkt / m S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Massenstart: 09:30 Uhr

 S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Sprunglauf:  11:30 Ende12:40
 

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. Wind G-N. T-N.

Newcomer, 9.0 m Schanze

1 1 FLATSCHER Magdalena 18  10.5 63.6 14.5 14.5 14.5 43.5 107.1 207.6
WSV Wörgl  9.0 60.0 13.0 13.5 14.0 40.5 100.5

1 4 FLATSCHER Alex 16  11.5 66.0 14.5 14.5 14.5 43.5 109.5 207.6
WSV Wörgl  8.0 57.6 13.0 14.0 13.5 40.5 98.1

3 5 HESSMANN Quirin 16  8.0 57.6 13.5 13.0 14.0 40.5 98.1 198.6

SC Oberstdorf  9.0 60.0 13.0 13.5 14.0 40.5 100.5
4 3 JOCHUM Evi 17  4.5 49.2 14.0 13.5 14.0 41.5 90.7 179.9

SC Partenkirchen  4.5 49.2 13.5 13.0 13.5 40.0 89.2
5 2 BAUER Jorin 18  3.5 46.8 14.0 14.0 14.0 42.0 88.8 174.4

WSV Isny  3.0 45.6 13.5 13.0 13.5 40.0 85.6

6 6 FEY Mattis 15  3.0 45.6 14.0 13.0 14.0 41.0 86.6 158.5
SC Partenkirchen  5.0 50.4 7.0 6.5 8.0 21.5 71.9

S7 m/w, 20.0 m Schanze

1 7 STROBEL Sarah 17  7.5 30.0 13.0 13.5 13.5 40.0 70.0 138.3
SC Partenkirchen  7.0 28.8 13.0 13.5 13.0 39.5 68.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. Wind G-N. T-N.

S8 m/w, 20.0 m Schanze

1 8 SCHINDELE Marie 16  3.0 19.2 14.0 13.5 14.0 41.5 60.7 125.6

TSV Buchenberg  6.0 26.4 13.0 13.0 12.5 38.5 64.9

S9 m/w, 20.0 m Schanze

1 14 MENZEL Ludwig 15  17.0 52.8 15.5 15.5 14.5 45.5 98.3 197.3

SC Oberstdorf  17.5 54.0 14.5 15.5 15.0 45.0 99.0
2 12 JÖRG Thade 15  15.5 49.2 15.0 15.5 16.0 46.5 95.7 192.6

SC Oberstdorf  16.0 50.4 15.0 15.5 16.0 46.5 96.9
3 9 HÄFNER Nelio 15  15.5 49.2 12.0 13.5 13.5 39.0 88.2 182.3

WSV Warmensteinach  16.5 51.6 14.5 14.5 13.5 42.5 94.1
4 13 HILBRAND Josef 15  16.5 51.6 15.0 14.5 14.5 44.0 95.6 178.9

SC Oberstdorf  17.0 52.8 9.5 10.5 10.5 30.5 83.3

5 11 DORNACH Thekla 15  11.5 39.6 14.5 15.0 14.5 44.0 83.6 168.4
SC Oberstdorf  12.0 40.8 14.5 15.0 14.5 44.0 84.8

6 10 DORNACH Marlene 15  4.5 22.8 13.5 13.0 13.0 39.5 62.3 129.9
TSV Buchenberg  6.5 27.6 13.5 13.5 13.0 40.0 67.6

S10 m/w, 20.0 m Schanze

1 17 HÖRBIGER Josef 14  18.5 56.4 17.0 17.5 17.5 52.0 108.4 213.8
WSV Wörgl  18.5 56.4 17.0 15.5 16.5 49.0 105.4

2 22 RÖSCH Valentin 14  16.5 51.6 16.0 16.0 16.5 48.5 100.1 202.3
SC Oberstdorf  18.0 55.2 16.0 15.0 16.0 47.0 102.2

3 16 HÖRBIGER Georg 14  18.0 55.2 14.0 14.5 15.0 43.5 98.7 200.2

WSV Wörgl  17.5 54.0 16.5 15.0 16.0 47.5 101.5
4 18 RABL Anton 14  16.0 50.4 15.5 15.0 15.5 46.0 96.4 190.6

WSV Wörgl  15.5 49.2 14.5 15.0 15.5 45.0 94.2
5 15 GREIDERER Samuel 14  16.5 51.6 14.0 15.0 14.0 43.0 94.6 186.8

WSV Wörgl  15.5 49.2 14.0 15.0 14.0 43.0 92.2
6 19 ORTNER Ludwig 14  14.5 46.8 14.0 15.0 14.5 43.5 90.3 185.5

SC Partenkirchen  15.5 49.2 15.0 15.0 16.0 46.0 95.2

7 20 BAUER Teresa 14  14.0 45.6 15.0 15.0 14.5 44.5 90.1 180.7
WSV Isny  14.0 45.6 15.0 15.0 15.0 45.0 90.6

8 21 WEHR Thaddäus 14  8.0 31.2 12.5 14.5 13.5 40.5 71.7 149.0
TSV Buchenberg  9.5 34.8 14.0 14.0 14.5 42.5 77.3

S11 m/w, 43.0 m Schanze

1 25 HEIL Moritz 13  33.0 36.0 14.5 15.0 15.0 44.5 80.5 161.7
SC Oberstdorf  33.5 37.2 15.0 15.0 14.0 44.0 81.2

2 27 VESPER Carla 13  31.5 32.4 14.5 15.5 14.0 44.0 76.4 152.5
WSV Isny  32.0 33.6 14.5 14.0 14.0 42.5 76.1

3 23 WANISCH Paulinus 13  28.0 24.0 14.5 14.5 14.5 43.5 67.5 134.5

SC Partenkirchen  28.0 24.0 15.0 14.0 14.0 43.0 67.0
4 26 PRESTEL Jona 13  25.0 16.8 14.5 14.0 14.0 42.5 59.3 133.6

TSV Buchenberg  30.0 28.8 15.0 16.0 14.5 45.5 74.3
5 24 HESSMANN Serafin 13  17.5 -1.2 13.5 14.5 15.0 43.0 41.8 85.8

SC Oberstdorf  18.0 14.5 15.0 14.5 44.0 44.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. Wind G-N. T-N.

S12 m, 43.0 m Schanze

1 35 DENTLER Kilian 12  40.0 52.8 17.0 17.0 16.5 50.5 103.3 206.1

SC Oberstdorf  40.0 52.8 17.0 16.5 16.5 50.0 102.8
2 31 DILLEMUTH Daniel 12  32.5 34.8 15.5 16.0 15.0 46.5 81.3 165.7

SC Partenkirchen  34.0 38.4 15.5 16.0 14.5 46.0 84.4
3 34 DORNACH Hannes 12  33.0 36.0 15.5 16.5 15.5 47.5 83.5 163.8

TSV Buchenberg  32.5 34.8 14.5 16.0 15.0 45.5 80.3

4 33 BAUER Samuel 12  33.5 37.2 15.0 15.0 15.0 45.0 82.2 157.9
WSV Isny  31.0 31.2 15.0 15.0 14.5 44.5 75.7

5 28 GREIDERER Jonas 12  30.5 30.0 14.5 15.5 14.5 44.5 74.5 152.2
WSV Wörgl  31.0 31.2 16.0 16.0 14.5 46.5 77.7

6 30 GIMINEZ OVELAR Adrian 12  28.0 24.0 15.0 14.5 14.5 44.0 68.0 133.5
SC Oberstdorf  28.0 24.0 13.5 13.5 14.5 41.5 65.5

Mädchenklasse (S12 / S13), 43.0 m Schanze

1 38 SCHNEIDER Antonia 11  32.5 34.8 15.0 15.0 14.5 44.5 79.3 163.4
SC Partenkirchen  34.5 39.6 15.0 15.0 14.5 44.5 84.1

2 37 WEIDEMANN Greta 11  31.5 32.4 15.0 15.0 14.5 44.5 76.9 147.5
WSV Warmensteinach  29.5 27.6 13.5 15.0 14.5 43.0 70.6

S13 m, 43.0 m Schanze

1 42 SCHMID Linus 11  43.5 61.2 16.0 17.0 16.5 49.5 110.7 224.3
SC Oberstdorf  44.5 63.6 16.0 17.5 16.5 50.0 113.6

2 40 OSTLER Luis 11  40.0 52.8 16.0 17.0 16.5 49.5 102.3 204.2

SC Partenkirchen  41.5 56.4 15.0 15.0 15.5 45.5 101.9
3 41 HAWLA Max 11  28.0 24.0 14.5 13.5 13.5 41.5 65.5 131.5

SC Partenkirchen  28.0 24.0 14.5 14.0 13.5 42.0 66.0

offene Klasse, 43.0 m Schanze

1 45 SCHNEIDER Pia 10  40.0 52.8 15.5 15.5 16.5 47.5 100.3 199.4

SC Partenkirchen  39.5 51.6 15.5 15.5 16.5 47.5 99.1
2 47 BICKEL Tamino 09  35.5 42.0 14.5 15.0 15.0 44.5 86.5 177.4

TSV Buchenberg  36.5 44.4 15.5 15.5 15.5 46.5 90.9
3 48 BICKEL Raphael 07  32.5 34.8 14.5 15.0 14.5 44.0 78.8 160.5

TSV Buchenberg  33.5 37.2 15.0 15.0 14.5 44.5 81.7

4 43 THUMER Sophia 06  28.0 24.0 14.0 14.0 14.0 42.0 66.0 135.9
WSV Isny  29.0 26.4 14.5 14.5 14.5 43.5 69.9

5 46 FAUST Magdalena 09  17.0 -2.4 13.0 13.0 12.5 38.5 36.1 79.9
TSV Buchenberg  20.0 4.8 13.0 13.5 12.5 39.0 43.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 48

Nicht am Start: 5
29 PFISTER Felix WSV Wörgl S12 m

32 STREIN Arik SC Partenkirchen S12 m
36 MECHLER Felix WSV Isny S12 m
39 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen S13 m

44 KULKA Emelie WSV Isny offene Klasse

In der Wertung: 43

Weister Sprung: Nr. 26 Schmid Linus (SC Oberstdorf)  2 x 20m

Für die Richtigkeit:
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Rennleiter:        Johannes Fischer A: Daniela Ostler
Trainer:          Maximilian Jäger B: Franz Keller

      C: Sybille Uhr

 

SCHANZENDATEN Lauf WETTER
Hill Size: 22 m / 47 m S7-S11: 1,5 s / Pkt 6 Grad, bedeckt

K-Point: 20 m / 43 m S12/ S13 w / S12 m : 2,142857 s / Pkt  
Meter Wert: 2,4 Pkt / m S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Massenstart: 09:30 Uhr

 S13 m / Offene: 2,608696 s / Pkt Beginn Sprunglauf:  11:30 Ende12:40
 

  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

Newcomer, 9.0 m Schanze

1 5 16 HESSMANN Quirin     7:13.5 360.0 1 198.6 1 558.6

SC Oberstdorf

2 6 15 FEY Mattis     7:26.8 352.2 2 158.5 3 510.7

SC Partenkirchen

3 2 18 BAUER Jorin    17:13.5 7.1 3 174.4 2 181.5

WSV Isny

S7 m/w, 20.0 m Schanze

1 7 17 STROBEL Sarah     9:25.2 360.0 1 138.3 1 498.3

SC Partenkirchen
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

S9 m/w, 20.0 m Schanze

1 14 15 MENZEL Ludwig     5:14.1 341.7 2 197.3 1 539.0

SC Oberstdorf

2 13 15 HILBRAND Josef     4:46.6 360.0 1 178.9 4 538.9

SC Oberstdorf

3 12 15 JÖRG Thade     5:25.8 333.9 3 192.6 2 526.5

SC Oberstdorf

4 9 15 HÄFNER Nelio     5:37.3 326.2 4 182.3 3 508.5

WSV Warmensteinach

5 11 15 DORNACH Thekla     5:58.4 312.1 5 168.4 5 480.5

SC Oberstdorf

6 10 15 DORNACH Marlene     7:00.0 271.1 6 129.9 6 401.0

TSV Buchenberg

S10 m/w, 20.0 m Schanze

1 22 14 RÖSCH Valentin     4:21.4 360.0 1 202.3 2 562.3

SC Oberstdorf

2 17 14 HÖRBIGER Josef     5:33.4 312.0 5 213.8 1 525.8

WSV Wörgl

3 15 14 GREIDERER Samuel     4:56.5 336.6 2 186.8 4 523.4

WSV Wörgl

4 19 14 ORTNER Ludwig     5:33.0 312.3 4 185.5 5 497.8

SC Partenkirchen

5 20 14 BAUER Teresa     5:43.3 305.4 6 180.7 6 486.1

WSV Isny

6 21 14 WEHR Thaddäus     5:20.4 320.7 3 149.0 7 469.7

TSV Buchenberg

7 18 14 RABL Anton     6:31.1 273.5 7 190.6 3 464.1

WSV Wörgl

S11 m/w, 43.0 m Schanze

1 25 13 HEIL Moritz     4:17.2 360.0 1 161.7 1 521.7

SC Oberstdorf

2 27 13 VESPER Carla     4:43.7 342.3 5 152.5 2 494.8

WSV Isny

3 23 13 WANISCH Paulinus     4:18.4 359.2 3 134.5 3 493.7

SC Partenkirchen

4 26 13 PRESTEL Jona     4:17.7 359.7 2 133.6 4 493.3

TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

5 24 13 HESSMANN Serafin     4:21.0 357.5 4 85.8 5 443.3

SC Oberstdorf

S12 m, 43.0 m Schanze

1 35 12 DENTLER Kilian     8:39.8 343.0 3 206.1 1 549.1

SC Oberstdorf

2 34 12 DORNACH Hannes     8:03.4 360.0 1 163.8 3 523.8

TSV Buchenberg

3 31 12 DILLEMUTH Daniel     8:40.9 342.5 4 165.7 2 508.2

SC Partenkirchen

4 33 12 BAUER Samuel     8:41.3 342.3 5 157.9 4 500.2

WSV Isny

5 28 12 GREIDERER Jonas     8:36.2 344.7 2 152.2 5 496.9

WSV Wörgl

6 30 12 GIMINEZ OVELAR Adrian     9:29.6 319.8 6 133.5 6 453.3

SC Oberstdorf

Mädchenklasse (S12 / S13), 43.0 m Schanze

1 38 11 SCHNEIDER Antonia     7:38.4 360.0 1 163.4 1 523.4

SC Partenkirchen

2 37 11 WEIDEMANN Greta     8:32.9 334.6 2 147.5 2 482.1

WSV Warmensteinach

S13 m, 43.0 m Schanze

1 42 11 SCHMID Linus    11:18.2 360.0 1 224.3 1 584.3

SC Oberstdorf

2 40 11 OSTLER Luis    11:20.2 359.2 2 204.2 2 563.4

SC Partenkirchen

3 41 11 HAWLA Max    13:17.7 314.2 3 131.5 3 445.7

SC Partenkirchen

offene Klasse, 43.0 m Schanze

1 45 10 SCHNEIDER Pia    10:55.8 360.0 1 199.4 1 559.4

SC Partenkirchen

2 47 09 BICKEL Tamino    14:21.1 281.3 4 177.4 2 458.7

TSV Buchenberg

3 48 07 BICKEL Raphael    13:48.5 293.8 3 160.5 3 454.3

TSV Buchenberg

4 46 09 FAUST Magdalena    12:05.0 333.5 2 79.9 5 413.4

TSV Buchenberg
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  Langlauf    Sprunglauf  

Rang StNr Jg Name

Verein

Vbd Laufzeit Punkte Rang Punkte Rang G-N.

5 43 06 THUMER Sophia    20:13.2 146.3 5 135.9 4 282.2

WSV Isny

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 41
Nicht am Start: 3

29 PFISTER Felix WSV Wörgl S12 m
32 STREIN Arik SC Partenkirchen S12 m

36 MECHLER Felix WSV Isny S12 m

In der Wertung: 38

Weister Sprung: Nr. 26 Schmid Linus (SC Oberstdorf)  2 x 20m

Für die Richtigkeit:
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1: 23.09.23 Bad Faulenbach (Cross) 4: 14.01.24 Isny (Langlauf)

2: 07.10.23 Oberstdorf (Inliner) 5: 11.02.24 Partenkirchen (Massenstart)
3: 21.10.23 Buchenberg (Vielseitigkeitslauf)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S7 m/w

1 STROBEL Sarah SC Partenkirchen 30 30 30 90

S8 m/w

1 SCHINDELE Marie TSV Buchenberg 30 30 30 90

S9 m/w

1 MENZEL Ludwig SC Oberstdorf 30 25 18 30 30 133

2 HILBRAND Josef SC Oberstdorf 22 22 25 22 20 111

3 MISIEK Jan Feliks TSV Buchenberg 25 30 30 25 110

4 JÖRG Thade SC Oberstdorf 20 20 22 20 25 107

5 BECHERER Pirmin SC Oberstdorf 18 18 14 18 68

6 SCHMALE Kasper WSV Isny 11 13 20 13 57

7 DORNACH Thekla SC Oberstdorf 13 14 11 18 56

8 KNECHTEL Fabian WSV Isny 16 16 16 48

9 DORNACH Marlene TSV Buchenberg 10 10 11 16 47

10 ROTH Mia TSV Buchenberg 14 11 13 9 47

11 BECHERER Ameli SC Oberstdorf 12 12 12 10 46

12 BAUR Emil WSV Isny 16 10 12 38

13 SCHMIDT Mika WSV Isny 9 14 23

14 HÄFNER Nelio WSV Warmensteinach 22 22

15 WÜRTENBERGER Jonas WSV Isny 8 8
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S10 m/w

1 RÖSCH Valentin SC Oberstdorf 25 30 30 30 30 145

2 WEHR Thaddäus TSV Buchenberg 22 18 25 22 20 107

3 BAUER Teresa WSV Isny 30 25 20 22 97

4 ORTNER Ludwig SC Partenkirchen 22 22 25 25 94

5 MARTON Hugo TSV Buchenberg 20 20 20 18 78

S11 m/w

1 VESPER Carla WSV Isny 30 22 25 30 25 132

2 HEIL Moritz SC Oberstdorf 25 30 30 30 115

3 PRESTEL Jona TSV Buchenberg 20 25 22 25 20 112

4 HESSMANN Serafin SC Oberstdorf 16 18 18 20 18 90

5 MISIEK Franciszek Jakub TSV Buchenberg 25 20 18 18 81

6 WANISCH Paulinus SC Partenkirchen 18 22 22 62

7 KNECHTEL Felix WSV Isny 14 20 16 50

S12 m

1 DENTLER Kilian SC Oberstdorf 18 30 20 25 30 123

2 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 30 16 25 14 22 107

3 MECHLER Felix WSV Isny 20 18 30 30 98

4 BAUER Samuel WSV Isny 22 14 18 18 20 92

5 DILLEMUTH Daniel SC Partenkirchen 25 20 16 25 86

6 STREIN Arik SC Partenkirchen 22 22 20 64

7 KRINGE Niklas SC Oberstdorf 30 25 55

8 GIMINEZ OVELAR Adrian SC Oberstdorf 13 16 18 47

Mädchenklasse (S12 / S13)

1 SCHNEIDER Antonia SC Partenkirchen 30 30 30 30 120

2 WEGMANN Antonia TSV Buchenberg 25 25 30 25 105

3 FÄSSLER Emma SC Oberstdorf 20 20 25 22 87

4 RÖSCH Fanni SC Oberstdorf 22 22 44

5 WEIDEMANN Greta WSV Warmensteinach 25 25

S13 m

1 SCHMID Linus SC Oberstdorf 30 30 30 25 30 145

2 HAWLA Max SC Partenkirchen 25 16 22 22 22 107

3 LAUR Daniel SC Oberstdorf 22 20 30 72

4 OSTLER Luis SC Partenkirchen 25 25 50

5 JOCHUM Benedikt SC Partenkirchen 20 18 38

6 ALBRECHT Magnus WSV Isny 25 25

7 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen 22 22
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SC Partenkirchen ASV

38. Möbel - Löffler Mini Tournee

Olympia Skistadion Partenkirchen

11.02.2024

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1: 23.09.23 Bad Faulenbach (Cross) 4: 14.01.24 Isny (Langlauf)

2: 07.10.23 Oberstdorf (Inliner) 5: 11.02.24 Partenkirchen (Massenstart)
3: 21.10.23 Buchenberg (Vielseitigkeitslauf)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S7 m/w

1 STROBEL Sarah SC Partenkirchen 30 30 30 90

S8 m/w

1 SCHINDELE Marie TSV Buchenberg 30 30

S9 m/w

1 HILBRAND Josef SC Oberstdorf 30 22 30 25 25 132

2 MENZEL Ludwig SC Oberstdorf 18 25 16 22 30 111

3 JÖRG Thade SC Oberstdorf 22 20 20 20 22 104

4 BECHERER Pirmin SC Oberstdorf 25 16 25 18 84

5 KNECHTEL Fabian WSV Isny 20 18 30 68

6 MISIEK Jan Feliks TSV Buchenberg 30 22 14 66

7 ROTH Mia TSV Buchenberg 16 18 14 12 60

8 DORNACH Thekla SC Oberstdorf 13 14 11 18 56

9 BECHERER Ameli SC Oberstdorf 14 13 13 13 53

10 DORNACH Marlene TSV Buchenberg 11 10 9 16 46

11 SCHMALE Kasper WSV Isny 12 11 10 9 42

12 BAUR Emil WSV Isny 12 11 10 33

13 SCHMIDT Mika WSV Isny 12 16 28

14 HÄFNER Nelio WSV Warmensteinach 20 20

15 WÜRTENBERGER Jonas WSV Isny 8 8
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. Summe

S10 m/w

1 RÖSCH Valentin SC Oberstdorf 22 30 25 30 30 137

2 WEHR Thaddäus TSV Buchenberg 25 22 30 20 20 117

3 BAUER Teresa WSV Isny 30 25 22 22 99

4 MARTON Hugo TSV Buchenberg 20 20 22 18 80

5 ORTNER Ludwig SC Partenkirchen 20 25 25 70

S11 m/w

1 VESPER Carla WSV Isny 30 25 25 30 25 135

2 HEIL Moritz SC Oberstdorf 25 30 30 30 115

3 PRESTEL Jona TSV Buchenberg 22 22 22 22 20 108

4 HESSMANN Serafin SC Oberstdorf 20 18 20 25 18 101

5 MISIEK Franciszek Jakub TSV Buchenberg 18 20 16 16 70

6 WANISCH Paulinus SC Partenkirchen 16 18 22 56

7 KNECHTEL Felix WSV Isny 14 18 20 52

S12 m

1 DENTLER Kilian SC Oberstdorf 20 22 18 20 30 110

2 MECHLER Felix WSV Isny 30 18 30 25 103

3 BAUER Samuel WSV Isny 22 16 22 18 20 98

4 DORNACH Hannes TSV Buchenberg 25 13 25 25 88

5 DILLEMUTH Daniel SC Partenkirchen 18 20 16 22 76

6 STREIN Arik SC Partenkirchen 25 20 22 67

7 KRINGE Niklas SC Oberstdorf 30 30 60

8 GIMINEZ OVELAR Adrian SC Oberstdorf 14 16 18 48

Mädchenklasse (S12 / S13)

1 SCHNEIDER Antonia SC Partenkirchen 25 30 30 30 115

2 WEGMANN Antonia TSV Buchenberg 30 25 30 25 110

3 FÄSSLER Emma SC Oberstdorf 20 22 25 22 89

4 WEIDEMANN Greta WSV Warmensteinach 25 25

5 RÖSCH Fanni SC Oberstdorf 22 22

S13 m

1 SCHMID Linus SC Oberstdorf 30 30 30 30 30 150

2 HAWLA Max SC Partenkirchen 25 18 22 22 22 109

3 LAUR Daniel SC Oberstdorf 22 16 25 63

4 OSTLER Luis SC Partenkirchen 25 25 50

5 JOCHUM Benedikt SC Partenkirchen 20 20 40

6 ALBRECHT Magnus WSV Isny 25 25

7 WEIGELT Benjamin SC Partenkirchen 22 22
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